CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Governo na Câmara
Gabinete da Liderança

REQUERIMENTO N.º        de 2025

(do Sr. José Guimarães)

Requer  a  inclusão  de  coautoria  no  PL  n.

2767/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno desta Casa, a

coautoria do Projeto de Lei nº 2767/2023, que regulamenta os programas de

milhagem das companhias aéreas, de autoria do Deputado Amom Mandel.

Sala das sessões, em 29 de maio de 2025.

José Guimarães

Deputado Federal PT/CE

Câmara dos Deputados | Anexo III – Gabinete 502| CEP 70.160-900 – Brasíllia/DF
Telefone (61) 3215-5502| dep.niltotatto@camara.leg.br

*C
D2

53
55

44
80

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Guimarães e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253554480900

RE
Q

 n
.2

14
7/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

05
/2

02
5

16
:2

7:
10

.9
67

 -
M

es
a

Requerimento

Deputado(s)

 1  Dep. José Guimarães (PT/CE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Amom Mandel (CIDADANIA/AM)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Guimarães e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253554480900

RE
Q

 n
.2

14
7/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

05
/2

02
5

16
:2

7:
10

.9
67

 -
M

es
a